
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля  2016 г. № с.Дерюгино

Об утверждении схемы

расположения  земельного участка

на кадастровом плане территории

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 
136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» для оформления земельного участка в муниципальную собственность , 
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района , Курской области Постановляет :

 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 
13764 кв.м., из категории земель населённых пунктов , с разрешённым использованием –отдых 
(рекреация) в кадастровом квартале 46:05:170902 по адресу: Курская область , Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, д.Моршнево.

 2.Внести соответствующие изменения в учётную документацию.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


